Anexa nr. 3
la hotarirea nr. 3352 din 4 mai 2015, modificata prin

Raportul privind veniturile si cheltuielile din campania € /a data de 18.05.2018

Compartiment . Date generale.

Concurent electoral PARTIDUL POLITIC SOR
Data inregistrarii ca concurent electoral 11.04.2018 (mun.Chisindu)
Date bancare ale contului "Fond electoral":

Data deschiderii 12.04.2018 -

Cont bancar nr. MDO6VI22241700000450MDL  Comisla Eloctoralﬂ_Cen;f_a_ly
Valuta LEI MDL [ # ;
Denumirea bancii BC VICTORIABANK SA FILIALA 17 | :// & &% ' %{;
Codul bancii VICBMD2X457 =
|Compartiment II. Rulajul mijloacelor binesti | , I (lei).

Perioada de raportare
| data 11.05.2018| data 18.05.2018
- Siptimina V | Siptimina VI

8 9

-+ 1)

3.1.1|salubrizare) 5422291 13 408,59 3 788,54 0,00 71 420,04
3.1.2|scena 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.3|prestatii scenice (inclusiv onorariile) 47 500,00 29 000,00 30 400,00 0,00 106 900,00
3.1.4|sonorizare 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




carnetele, pixuri, afise, fluturagi, etc.)

81 940,00

3.1.5|standuri, afise etc. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.6|cheltuieli de protocol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.7|securitate 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
3.1.8|reflectarea evenimentului in mass-media 8 678,90 0,00 17 168,44 0,00 25 847,34
3.2.1|televiziune | 1014 164,56 28 800,00 196 604,01 0,00 1239 568,57
3.2.2|radio 108 084,25 0,00 25 485,56 0,00 133 569,81
3.2.3|mijloace de informare electronice 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 12 000,00
3.2.4|presa scrisa 241 000,00 0,00 18 500,00 0,00 259 500,00
3.2.5|panouri 706 895,10 6 000,00 14 000,00 0,00 726 895,10
alte platforme stradale sau mobile 0,00{ 0,00 _ 0,00

el pe

3.3.1 SR I il 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
339 alte articole promotionale (postere, stegulete, tricouri, chipiuri, 0,00 0,00 94 640,00

remunerarea soferilor angajati temporar

34.1 5 4 450,00 0,00 0,00 0,00 4 450,00
servicii de transport

342 . 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00
combustibil

3.4.3(, . on 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
intretinerea mijloacelor de transport

344 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




inchirierea unor bunuri in scop electoral (locatiunea incaperilor
3 6.1 |temporare, incl}Jsiv teritorialf, Iocal;iunea.mij.loacelor dfe 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
transport, locatiunea altor mijloace fixe si obiecte de mica
valoare si scurta durata)

ariile personalului angajat temporar in scop electoral 0,00 24 852,60 0,00] 0,00 24 852,0

s

3.8.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.9.1 . 317,50 304,76 107,50 0,00 729,76
servicii bancare

3.9 zatecr\;lcn de comunicatii (telefonie fixi, telefonie mobila, Internet 0,00 5 100,00 5 000,00 0,00 10 100,00

393 :natenale (.OMV SD, rechizite de birou, etc., necesare activititii 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
in campanie electorali)

394 locatiunea incﬁpenlor “pem‘lanrinte, .i['IClllSiV teritoriale, serviciile 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
comunale aferente incaperilor inchiriate

9. 0,00 0,00 0,00 0,00
H3 remunerarea personalului din stafful electoral central ik
3.9.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

remunerarea personalului din stafful electoral local (teritorial)

0,00 0,00

remunerarea consultantilor media/strategie

Conducitorul ILAN S§OR

numele, prenumele

Trezorierul NELLI PARUTENCO




Lista donatiilor rambursate ca urmare a depisirii plafoanelor stabile in conformitate cu

prevederile Codului electoral

Nr.crt.

Numele, prenumele personelor deponente

Cod fiscal

Suma, lei

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

b=l Gl T oall Rl (bl ol Houd g

0,00

_.
e

0,00

10,00

Conducatorul ILAN SOR

numele, prenumele

Trezorierul NELLI PARUTENCO

numele, prenumele




Lista donatiilor in mérfuri, obiecte, lucriri sau servicii pe perioada electorala

Nr.
ord.

Denumirea si specificarea marfurilor,
obiectelor, lucrrilor sau serviciilor

Perioada

Valoarea bunului donat

Nr. si data contractului de
comodat

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Conducitorul ILAN SOR

numele, prenumele

Trezorierul NELLI PARUTENCO®

numele, prenumele




Borderou cumulativ privind donatiile in numerar

(lei)

Nr. ord. Nume, prenume Cod personal (IDNP) Data Suma
100 PAVLUSCENCO SERGIU 19.04.2018 120 000,00
101 BUBLII LIUBOVI 19.04.2018 100 000,00
102 GURANDA NINA 23.04.2018 100 000,00
103 CIOCHINA ARCADIE 23.04.2018 20 000,00
104 CIOCHINA ARCADIE 23.04.2018 100 000,00
105 CIOCHINA ARCADIE 24.04.2018 80 000,00
106 SOR ILONA 24.04.2018 300 000,00
107 FOTESCU VADIM 24.04.2018 100 000,00
108 ROBU VALENTINA 24.04.2018 100 000,00
109 |SARGAROVSCHI VALENTIN 25.04.2018 80 000,00
110 | ALEXANDRIANU VICTOR 25.04.2018 80 000,00
111 BUBLII CONSTANTIN 25.04.2018 40 000,00
112 ORLOVA IULIA 25.04.2018 80 000,00
113 CHIOLIMCIUC OLGA 25.04.2018 20 000,00
114 OSTROVA OLGA 26.04.2018 80 000,00
115 BERBINSCHI NINA 26.04.2018 80 000,00
116 CHIOLIMCIUC OLGA 26.04.2018 20 000,00
117 CHIOLIMCIUC OLGA 26.04.2018 50 000,00
118 | VARACHIN ALEXANDRU 26.04.2018 80 000,00
119 TIBULSCHI ANDREI 26.04.2018 80 000,00
120 | DURNOVTEV ALEXANDR 26.04.2018 20 000,00
126 | DURNOVTEV ALEXANDR 27.04.2018 20 000,00
127 | DURNOVTEV ALEXANDR 27.04.2018 20 000,00
128 | DURNOVTEV ALEXANDR 27.04.2018 20 000,00
138 BABENCO ALEXANDRU 03.05.2018 70 000,00
139 CUSNIR OLGA 03.05.2018 55 000,00
140 GUZUN VIORICA 03.05.2018 70 000,00
141 BAZIC MIHAELA 03.05.2018 70 000,00
142 ELIZAROVA TATIANA 03.05.2018 60 000,00
149 SPINEI MIHAELA 07.05.2018 46 400,00
150 NOSACENCO ALINA 07.05.2018 31 000,00
155 CUSNIR OLGA 10.05.2018 3 500,00
156 CUSNIR OLGA 10.05.2018 7 000,00
157 CUSNIR OLGA 10.05.2018 14 500,00
162 NOSACENCO ALINA 15.05.2018 2000,00
163 NOSACENCO ALINA 15.05.2018 21000,00
164 DIAC TATIANA 15.05.2018 8600,00
165 DIAC TATIANA 15.05.2018 9300,00
166 DIAC TATIANA 15.05.2018 25200,00
168 MEAGCAIA OLGA 16.05.2018 8 600,00




169 MEAGCAIA OLGA 17.05.2018 24 000,00
170 MEAGCAIA OLGA 17.05.2018 5 200,00
TOTAL| 2321 300,00
/- 'a‘ou‘
Conducitorul ILAN SOR AN
numele, pmnumehes / " ;E..:':
[z PArEs,
Trezorierul NELLI PARUTENCO\'% ., OR
numele, prenumele \\f;_,"‘ 0166 700" ‘f:\)&ﬁmatura
s



Compartiment III. Venituri.

Pct. Z.Xe_liituri in _campznia electorald S#ptimina YI data 18.05.2018

21] Mijloazele binest primite donafille persoanclor fiziee | MR

:: Data  |Numele, prenumele deponentului Cod fiscal / IDNP Anul nasterii Domiciliul Locul de munca Sursele de finantare Suma (lei)
I |15.052018) NOSACENCO ALINA | - 2000,00
2 115.05.2018 NOSACENCO ALINA 21000,00
3 |15.05.2018 DIAC TATIANA 8600,00
4 [15.05.2018 DIAC TATIANA 9300,00
5 [15.05.2018 DIAC TATIANA 25200,00
6 |16.05.2018 MEAGCAIA OLGA 8 600,00
7 117.05.2018 MEAGCAIA OLGA 24 000,00

8 [17.05.2018 MEAGCAIA OLGA

120l panelor jur _ DI
:Jr:' Data Denumirea deponentului Cod fiscal / IDNP Adresa juridica N‘U".’f‘r‘:;’;c"a:i’::;:]‘f"" Sursele de finantare Suma (lei)
1 | 15.05.2017 AVANTAGE SRL 1004600054006 str_Tighina, nr.12 Tlona SOR Din profit 200 000,00
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
- Total 2.2 = 200 000,0(
m.al@j T Aicwilloace binestiprimite’ | i) R T il IS Ryl 1| VS 1
:Jr: Data Denumirea deponentului Cod fiscal Cont bancar Adresa juridica Nm;;;i;ﬁ;ﬁ?le Sursabr;::: ::iacelor Suma (lei)
1
2
3
4
5




=

A8

Total 2.3|

ILAN $OR

numele, prenumele

Conducatorul

:
2
3
:

m
i

Trezorierul




Compartiment IV. Cheltuieli.

Pet. 3. Cheltuieli in perioada electorali Siptimina VI data 18.05.2018

Nr. si data
documentul
justificativ (facturii
fiscale, contractului

Nr. si
data
ordinului
de plata

Rindul Destinatia platii Data Beneficiar Cod fiscal Suma

Cheltuieli de folosinta temporara a salii 15.05.2018NISTRU SA 1003602002082 15.05.18 |nr.52 din 10.05.2018 1 500,00
_— : .. Teatrul National de Stat 663 din !
Cheltuieli de folosinta temporara a salii 15.05.2018 V. Alexandri 1003602002303 15.05.18 f/nr. din 15.05.2018 2 288,54

1659 din

nr.1005-1/2018 din

Organizarea si disfagurare a evenimentului 15.05.2018| ANDRIAN CARP 15.05.18 110.05.2018 1 000,00
Organizarea si disfasurare a evenimentului 15.05.2018|GRIGORE ONICA ?g.log??s f/nr din 09.05.2018 1 500,00
Organizarea si disfasurare a evenimentului 15.05.2018| GRIGORE ONICA ?{;{:}g"lls f/nr din 09.05.2018 3 000,00
Organizarea si disfasurare a evenimentului 15.05.2018|CUIBUL AO 1013600010767 ?ﬁfﬁ?f’fs g;ﬁg;’gg §dm 6 000,00
Cheltuieli pentru asistenta medicals 15.05.2018| CALMET-NALCAS SRL |1003600120850 ?gfsocsif?s ;‘i’:‘li‘;‘;‘;‘gl”s’j' $ 300,00
Organizarea si disfasurare a evenimentului 15.05.2018|DVV-SHOW SRL 1012607001176 ?gi):i?s 33_2&'2’3?; e 8 600,00




Cheltuieli de prezentarea spectacol cu focuri

16.05.2018

BIRSA SERGIU Il

.|666 din
116.05.18

15.05.2018

nr.102 din

1675 din

Cheltuieli de publicitate pe sait esp.md 16.05.2018|PP SP SRL 1012602002743 16.05.18 |or.8 b din 16.05.2018 1 500,00
nr.114 din
Cheltuieli de publicitate in direct 16.05.2018|Privesc EU SRL (01660001900 |S719n. 12042018 contul 7101,10
16.05.18 |nr.178 din
16.05.2018
; nr.110-R/18 din
;5 ¢ i ;s ; ; BRIGHT 669 din
Cheltuieli de publicitate -transmisiune live pe sait 16.05.2018 COMMUNICATIONS SRL 1013600040861 16.05.18 11.05.2018,anexa 8 567,34

nr.2 din 12.05.2018

0,00




565 din

Cheltuieli de publicitate (RTR Moldova) 15.05.2018|TV-Comunicatii SRL 1010600032254 1 0o 1 o nr.1/PE/§OR din 41 884,76
05.18 150042018, comanda
nr.2 din 21.04.2018
- . . . 649 din  |nr.2404/18 din
Cheltuieli de publicitate (Moldova 1) 15.05.2018|IPNA Teleradio-Moldova |1004600050558 15.05.18 |24.04.2018 97 148,78
- o . 583 din  |nr.23/0418 din
Rambursarea plitii pentru publicitatea electorala 16.05.2018|IPNA Teleradio-Moldova |1004600050558 16.05.18 123.04.2018 -40 251,20
Cheltuieli de publicitate 16.05.2018|TV Balti SRL 1010602003089 ?Zlocsi"lls nr.3 din 23.04.2018 38 600,00
- .. N 564 din  |nr.1/PE/SOR din
Cheltuieli de publicitate (RTR Moldova) 17.05.2018|TV-Comunicatii SRL 1010600032254 17.05.18 |20.04.2018 35 221,67
Cheltuieli de publicitate 17.05.2018|TV Balti SRL 1010602003089 ?g%g"lls nr.3 din 23.04.2018 24 000,00
320 B e Tl TOTAL322:|. 9548556
652 din nr.02/ALN2018 din
Cheltuieli de publicitate (Novoe Radio) 15.05.2018|Radio Poli Disc SRL 1002600041620 20.04.2018, acord 1 127,11
15.05.18 .
nr.2 din 23.04.2018
o - . .. . 653 din |nr.3/18/E din
Cheltuieli de publicitate (FIT FM, Radio Alla) 15.05.2018|Dixi-Media SRL 1002600049187 15.05.18 123.04.2018 16 669,21
T 5% ; 5 3 ; 655 din |nr.2/18/E din
Cheltuieli de publicitate (FIT FM, Radio Alla) 17.05.2018|Dixi-Media SRL 1002600049187 17.05.18 120.04.2018 7 689,24
0,00

3.2.3 |mijloace de informare electronice B TR R e e 1OTAL3 333 —0,00]
324 st T BEAERG P s T SRR e TRk 7] TOTAL 3RS
670 din nr.04 din 17.04.2018,
Cheltuieli de tipar in format electoral 15.05.2018 |Edit Tipar Grup SRL 1011600023877 anexa nr.7 din 14 000,00
15.05.18
15.05.2018
671 din nr.04 din 17.04.2018,
Cheltuieli de tipar in format electoral 16.05.2018|Edit Tipar Grup SRL 1011600023877 anexa nr.§ din 4 500,00
16.05.18
15.05.2018
0,00
0,00
13235 |panouris® & LG Sl o TOTAL32S: 14 000,00




5 T - ) 667 din nr.19 din 10.05.2018,
Cheltuieli de publicitate electorale 16.05.2018|Sonaris-Com SRL 1005600025214 anexa nr.2 din 2 800,00
16.05.18 .
10.05.2018
o .. . 668 din nr.19 din 10.05.2018,
Cheltuieli de publicitate electorale 16.05.2018 [Sonaris-Com SRL 1005600025214 anexa nr.1 din 11 200,00
16.05.18 ’
10.05.2018
0,00
7 _ | 0,00
Tl 3 5:|
0,00
0,00
0,00
0,00
i T ~ TOTAL
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00




.

Tar.279 din
649670 135 062016, aniexa
Comisionul bancar 15.05.2018|BC Victoriabank SA fil.17 [1002600001338 |din PSR 56,00

15.05.18 nr.450 din i

12.04.2018

nr.279 din
13.09.2016. anexa
nr.450 din
12.04.2018

651-675
Comisionul bancar 16.05.2018|BC Victoriabank SA fil.17 [1002600001338 |din
16.05.18

33,50

654,655,6 |nr-279 din

Comisionul bancar 17.05.2018|BC Victoriabank SA fil.17 [1002600001338 [80,681 din|!3:09-2016. anexa 18,00
17.05.18 |nr-450 din

12.04.2018

nr.97811326 din

Servicii de internet neliniat-crearea infrastructurii 17.05.2018 |Moldtelecom SA 1002600048836 681 dip 01.11.2017, anexa 5 000,00
17.05.18 g ’
nr.4 din 17.05.2018
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00




~soh” * oy

;OL‘TIC »

Conducatorul ILAN §OR
numele, prenumele

Trezorierul ~ NELLI PARUTENCO\:
numele, prenumele




